בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 25692-05-16 מדינת ישראל נ' ק'

לפני כבוד השופטת אושרית הובר היימן

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

א.ק.

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש- בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין").
2. בהתאם להסדר הטיעון נשלח הנאשם לתסקיר שירות המבחן ללא הסכמה של הצדדים לעניין העונש.
3. הנאשם והמתלוננת הינם בני זוג נשואים.
4. לפי המיוחס באישום המתוקן, ביום 07.05.2016 בשעה 04:32 או בסמוך לכך, התגלע ויכוח בין המתלוננת לנאשם, שהיה תחת השפעת אלכוהול.

הממונה על עבירות שירות נדרש לאפשר לנאשם להתייצב לפגישות טיפוליות, ככל שידרש לעשות כן.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות נגד הגוף, לרבות ניסיון.

ג. הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן וגורמי הטיפול מטעמו.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש.

זכות להגשת ערעור בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.